○案

令和２年 12 月 日

 播磨町長 清水 ひろ子 様

播磨町長期総合計画審議会
会長 田端 和彦

第５次播磨町総合計画策定について（答申）

令和元年９月 30日に諮問のありました第５次播磨町総合計画について、本審議会において

慎重に審議を重ねた結果、別添「第５次播磨町総合計画（案）」は概ね適当であるとの結論を

得ましたので、下記のとおり意見を付して答申します。

なお、今後、計画の推進にあたっては、この答申及び審議会の過程で各委員から出された

意見を十分に尊重いただき、まちの将来像「いいとこいっぱい！笑顔いっぱい！ みんなで

つくる ふるさと はりま」の実現に努められるよう要望いたします。

記

１ 策定された本総合計画に掲げられた目標の達成に向けて、ＰＤＣＡサイクルによる見直

しを行い、着実な事業実施に努められたい。

２ 厳しい財政見通しを踏まえ、行財政改革の着実な実施とともに、国や県等の支援策を積

極的に活用しながら、効率的かつ効果的な行財政運営を図られたい。

３ 多様な主体がそれぞれの役割を自覚し、協働によるまちづくりへの取り組みを促進する

ように図られたい。

以上

資料３